._.'l'.I.-P Rollstuhlsport
Schweiz

Rangliste
Werfen/Sprung

Rang Name

Fl Discus F F37

1 Henao Sanchez Maria Salome

2 Calovini Laura

Fl Discus F F38

1 Saldarriaga Hernandez
Xiomara

2 Castro Castro Rosa Carolina

3 Barbis Sosa Sofia Teresa

Fl Discus F F11

1 Restrepo Munoz Yesenia
Maria

Fl Discus F F44

1 Petrova Viktoriia

Fl Shot put F F35

1 Corso Oxana

ParAthletics 2024 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024

Club

Colombia

Canada

Colombia

Mexico

Mexico

Colombia

Neutral Paralympic
At

Italy

Geb.-Datum Nat

26.04.2006

21.12.2001

08.08.2004

03.02.2002

18.09.1999

03.06.1982

02.07.1996

09.07.1995

COL

CAN

COL

MEX

MEX

COL

NPA

ITA

F37

F37

F38

F38

F38

F11

F44

F35

Kla 1

29.24

21.46

34.36

34.04

28.97

21.95

6.48

29.46

21.16

34.03

33.00

28.74

31.24

21.70

6.54

19.07

35.14

34.64

27.40

30.34

6.97

21.21

33.62

35.35

29.65

31.79

23.18

6.44

30.39

19.76

35.39

34.90

28.29

33.66

22.04

6.38

31.32

20.73

37.74

35.91

27.55

28.50

22.08

6.37

Druckdatum: 26.06.2024

Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024

Resultat Wind Disq

31.32

21.46

37.74

35.91

29.65

33.66

23.18

6.97

Pkt Rek

910.00

443.00

1'032.00

993.00

796.00

790.00

350.00

323.00
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,_.'l'.I.-P Rollstuhlsport
Schweiz

Rangliste
Werfen/Sprung

Rang Name

Fl Shot put F F37

1 Cohen Epieyu Yomaira De
Jesus

2 Henao Sanchez Maria Salome

3 Calovini Laura

Fl Shot put F F46

1 Vaske Kim Marie

2 Vainauskaite Eivyde

Fl Shot put F F44

1 Petrova Viktoriia

Fl Shot put F F33

1 Jelenic Ani

ParAthletics 2024 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024

Club

Venezuela

Colombia

Canada

Germany

Lithuania

Neutral Paralympic
At

Croatia

Geb.-Datum Nat

25.12.1982

26.04.2006

21.12.2001

11.03.2005

04.10.2003

02.07.1996

02.12.1995

VEN

COL

CAN

GER

LTU

NPA

CRO

F37

F37

F37

F46

F46

Fa4

F33

Kla 1

9.41

8.92

7.80

8.80

8.58

4.25

9.47

8.96

8.92

9.06

4.40

9.29

7.63

9.05

9.10

7.84

4.10

9.43

8.76

8.11

9.7

8.89

8.97

4.04

9.49

9.29

7.86

9.84

8.57

4.32

9.34

7.95

10.11

8.80

8.57

4.14

Druckdatum: 26.06.2024
Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024

Resultat Wind Disq Pkt Rek
9.49 716.00
9.29 687.00
8.1 498.00
10.11 806.00
9.10 666.00
9.06 502.00
4.40 403.00
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._.'l'.I.-P Rollstuhlsport
Schweiz

Rangliste
Werfen/Sprung

Rang Name

Fl Javelin F F54

1 Torres Martinez Yanive

2 Rajkovic Maja

Fl Javelin F F12
1 Liu Ya-Ting

Fl Javelin F F13
1 Renneberg Ashlyn

Fl Javelin F F46
1 Morillo Naibys

FlI Club throw F F32

1 Wichmann Hanna Laura
Magdalena

Club

Colombia

Montenegro

Taiwan

Canada

Venezuela

Germany

ParAthletics 2024 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024

Geb.-Datum Nat

26.11.1979

26.05.1983

02.08.1991

26.01.2005

03.05.2000

20.07.1996

COL

MNE

TPE

CAN

VEN

GER

F54

F54

F12

F13

F46

F32

Kla 1

15.24

12.76

24.75

31.48

13.16

15.43

12.35

25.30

21.87

16.44

15.32

12.82

26.38

26.51

37.04

19.38

15.86

12.71

27.06

22.68

19.57

15.52

13.12

26.79

21.86

35.22

20.57

15.50

13.17

26.57

27.75

21.10

Druckdatum: 26.06.2024
Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024

Resultat Wind Disq Pkt Rek
15.86 806.00
13.17 571.00
27.06 485.00
31.48 687.00
37.04 861.00
21.10 849.00
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- '_.'ﬂ-p Rolistuhlsport Druckdatum: 26.06.2024
Schweiz Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024
o ' ParAthletics 2024 WPA Grand Prix
. Nottwil
Rangliste
Werfen/Sprung
Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024
Rang Name Club Geb.-Datum Nat Kla 1 2 3 4 5 6 Resultat Wind Disq Pkt Rek
Long jump F T37
1 Angeline Anais Anne Lise Mauritius 18.04.1999 MRI  T37 4.24 X 3.12 4.14 4.21 X 424 -0.6 768.00
-0.60 0.00 0.00 -0.10 -0.30 0.00
2 Burbulla Laura Germany 19.11.2004 GER T37 3.72 3.97 3.89 4.00 412 4.15 415 -0.3 718.00
-0.10 0.00 0.00 -0.60 1.10 -0.30
3 Cornelissen Lisa Netherlands 11.12.2000 NED T37 X X X 3.70 X 3.76 3.76 -0.5 470.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -0.50
4 Jung Annalena Germany 14.04.2009 GER T37 X 2.82 X 2.92 2.99 2.92 299 +0.3 55.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 -0.80
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_ ,_-::-P Rollstuhlsport
Schweiz

Rangliste
Werfen/Sprung

Rang Name

Long jump F T38
1 Breen Olivia
2 Saldarriaga Hernandez
Xiomara
3 Brose Friederike
4 Boulard Romane

5 Pace Sophia

Long jump F T20
1 Im Yeongji

Long jump F T11
1 Boulaghlem Delya

Club

Great Britain

Colombia

Germany

France

France

Korea

France

ParAthletics 2024 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024

Geb.-Datum Nat

26.07.1996

08.08.2004

08.03.2007

03.05.2001

19.12.1994

03.05.1998

26.07.1989

GBR

COL

GER

FRA

FRA

KOR

FRA

T38

T38

T38

T38

T38

T20

T11

Kla 1

5.04

-0.30
4.57

0.00
4.27

-0.30

0.00
3.46

-0.10

4.87

-0.50

412

0.10

0.00
4.16

0.00
3.94

0.00
3.52

0.00
3.50

0.00

4.83

-0.10

3.88

0.00

4.75

-0.50
4.42

-0.20
4.12

-0.30
3.91

-0.40

0.00

4.68

-0.30

4.24

-0.30

4.84

-0.50
4.58

-0.20
4.23

-0.40
3.83

-0.30
3.38

-0.30

0.00

4.16

0.00

4.81

-0.80
4.39

-0.20

0.00

0.00

0.00

5.02

0.00

4.25

-0.20

0.00
4.76

-1.10
3.76

-0.50
4.06

-0.90
3.40

-0.30

4.88

-0.50

4.22

0.10

Druckdatum: 26.06.2024

Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024

5.04

4.76

4.27

4.06

3.50

5.02

4.25

Resultat Wind Disq

-0.3

-11

0.0

0.0

Pkt Rek

993.00

902.00

667.00

540.00

195.00

764.00

625.00
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_ ,_-::-P Rollstuhlsport
Schweiz

Rangliste
Werfen/Sprung

Rang Name Club Geb.-Datum Nat
Long jump F T46

1 Garcia Ramos Paola Del Valle Venezuela 01.06.1994 VEN T46

2 Lanza Angelina France 06.06.1993 FRA T46
Long jump F T47

1 Vaske Kim Marie Germany 11.03.2005 GER T47

2 Friscia Alessia Italy 23.06.2005 ITA T47
Long jump F T63

1 Kratter Elena Plusport 05.07.1996 SUI T63

2 Spack Sophie

Gonzalez Sofia

ParAthletics 2024 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024

Behindertens

Plusport 26.10.2010
Behindertens

Plusport 27.03.2001

Sul

Sul

T63

T63

Kla 1

5.45

-0.50
5.00

-0.10

4.50

-0.40
4.07

-0.60

0.00
2.66

0.00

0.00

0.00
4.98

-0.50

0.00
4.1

-0.10

0.00
2.72

-0.10

0.00

0.00
5.12

-0.20

3.20

-0.50
4.15

-0.20

0.00
2.71

-0.50

0.00

0.00

0.00

4.43

-0.40
4.46

0.60

4.77

-0.60
2.82

-0.30

0.00

5.38

-1.10
4.92

-0.30

4.41

-0.20

0.00

4.76

-0.20
2.64

-1.00

0.00

541

-1.10
4.98

-0.60

0.00

0.00

4.64

-0.70
2.56

-0.40

0.00

Druckdatum: 26.06.2024

Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024

Resultat Wind Disq

5.45

5.12

4.50

4.46

4.77

2.82

DNS

-0.5

+0.6

Pkt Rek

866.00

733.00

409.00

387.00

1'009.00

29.00
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._.'l'.I.-P Rollstuhlsport
Schweiz

Rangliste
Werfen/Sprung

Rang Name

Fl Discus M F52

1 Skucas Kestutis

2 Ganeshamoorthy Rigivan

Fl Discus M F56

1 Cifuentes Bedoya Jose
Alberto

Fl Discus M F37

1 Dundzys Donatas
2 Enriquez Gonzalez Bryan
Leonel

3 Wriedt Alexander Janko

Fl Discus M F11

1 Marinkovic Bil
2 Brantis Nikolaos

3 Sagar Sagar

Club

Lithuania

Italy

Colombia

Lithuania

Mexico

Germany

Austria

Greece

India

ParAthletics 2024 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024

Geb.-Datum Nat

27.08.1967

08.06.1999

29.07.1991

04.12.1991

13.04.1998

12.03.2008

00.00.0000

28.01.1993

06.09.1999

LTU

ITA

COL

LTU

MEX

GER

AUT

GRE

IND

F52

F52

F56

F37

F37

F37

F11

F11

F11

Kla 1

15.50

12.79

25.58

43.20

34.41

24.67

33.63

29.78

25.26

15.55

13.04

26.87

41.01

38.73

34.84

28.42

27.95

14.62

13.34

28.43

39.81

34.78

30.73

27.77

13.91

29.80

38.34

30.80

26.41

15.38

14.23

29.15

39.08

33.80

36.01

30.96

24.91

15.83

14.47

32.19

39.90

23.46

27.45

Druckdatum: 26.06.2024

Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024

Resultat Wind Disq

15.83

14.47

32.19

43.20

39.81

24.67

36.01
30.96

27.95

Pkt Rek

591.00

483.00

651.00

752.00

634.00

94.00

816.00

603.00

454.00

Seite: 7



.'-lrII.-P Rollstuhlsport Druckdatum: 26.06.2024

Schweiz Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024
ParAthletics 2024 WPA Grand Prix
. Nottwil
Rangliste
Werfen/Sprung
Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024
Rang Name Club Geb.-Datum Nat Kla 1 2 3 4 5 6 Resultat Wind Disq Pkt Rek
Fl Discus M F44
1 Surendran Pillai Aneesh India 07.02.1991 IND F44 48.69 47.31 X 44 .46 X 39.72 48.69 741.00
Kumar
2 Spudis Jonas Lithuania 17.12.1979 LTU  F44 X 32.45 33.14 32.33 32.69 32.98 33.14 223.00
3 Kierey Tom Germany 04.09.1994 GER F44 28.44 27.48 29.28 31.97 28.62 31.75 31.97 189.00

Fl Shot put M F54

1 Tabarsa Amin Refugee Paralympic  13.09.1985 RPT F54 5.61 5.45 6.21 6.31 5.98 6.03 6.31 388.00
T
Ortiz Monroy Erick Mexico 24.02.1995 MEX F54 X X X X X X DQ 5.5

Fl Shot put M F55
1 Verbavicius Ramunas Lithuania 07.04.1986 LTU F55 10.20 10.34 10.37 10.22 10.05 10.20 10.37 831.00

Fl Shot put M F56
1 Cifuentes Bedoya Jose Colombia 29.07.1991 COL Fb56 8.54 9.46 9.20 9.44 9.36 9.68 9.68 748.00
Alberto

Fl Shot put M F57
1 Rojus Ramunas Lithuania 27.05.1991 LTU  F57 1122 1147 1108 11.09 1145 1055 11.47 731.00

Mehra Akash India 15.08.1999 IND F57 X X X X X X DNS

Seite: 8



"-lrII.-P Rollstuhlsport Druckdatum: 26.06.2024

Schweiz Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024
ParAthletics 2024 WPA Grand Prix
. Nottwil
Rangliste
Werfen/Sprung
Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024

Rang Name Club Geb.-Datum Nat Kla 1 2 3 4 5 6 Resultat Wind Disq Pkt Rek
Fl Shot put M F35

1 Thurnheer Fynn Plusport 04.07.2007 SUI F35 7.46 7.62 X 6.83 X 7.05 7.62 37.00

Behindertens

2 Samanov Vladimir Moldova 29.07.2003 MDA F35 6.95 6.71 6.79 712 7.22 5.37 7.22 23.00

3 Shi Jingwen China 22.11.2002 CHN F35 5.54 4.81 6.01 4.41 5.03 4.71 6.01 3.00
Fl Shot put M F36

1 Ruiz Castro Jose Roman Mexico 16.08.1988 MEX F36 X 14.65 X X 14.13 14.80 14.80 963.00
Fl Shot put M F37

1 Dundzys Donatas Lithuania 04.12.1991 LTU F37 X 13.88 X X X 13.58 13.88 910.00

2 Enriquez Gonzalez Bryan Mexico 13.04.1998 MEX F37 13.08 12.72 12.98 X 12.74 13.57 13.57 880.00

Leonel

FI Shot put M F32

1 Stefanidis Lazaros Greece 01.02.1957 GRE F32 2.01 1.69 2.26 1.96 2.31 1.86 2.31
Fl Shot put M F11

1 Sagar Sagar India 06.09.1999 IND F11 11.18 10.92 11.34 10.44 10.66 11.00 11.34 757.00

2 Spaic Milos Montenegro 18.07.1992 MNE F11 10.22 10.26 10.33 X X X 10.33 602.00
FI Shot put M F12

1 Butucea Vladimir Moldova 04.09.1992 MDA F12 10.35 10.22 10.00 10.10 9.25 10.53 10.53 286.00
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._.'l'.I.-P Rollstuhlsport
Schweiz

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang Name

Fl Shot put M F41
1 Kappel Niko

2 Osorio Campaz Oscar Andres

Fl Shot put M F46

1 Parveen Parveen
2 Skuja Andrius

3 Ciobanu Maxim

Fl Shot put M F34
1 Abbariki Salman

Fl Javelin M F54

1 Zupanovic Marin

Fl Javelin M F56

1 Cifuentes Bedoya Jose
Alberto

Fl Javelin M F57
1 Mehra Akash

2 Rojus Ramunas

ParAthletics 2024 WPA Grand Prix
Nottwil

Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024

Club Geb.-Datum Nat Kla 1 2 3
Germany 01.03.1995 GER F41 13.60 13.63 13.89
Colombia 09.10.1997 COL F4#1 9.76 10.21 9.68
India 16.04.2004 IND F46 14.11 14.50 14.05
Lithuania 09.08.1992 LTU F46 13.91 14.34 X
Moldova 30.11.2007 MDA F46 8.39 8.57 8.47
Refugee Paralympic  21.09.1986 RPT F34 9.03 9.01 8.84
T

Croatia 09.12.1978 CRO F54 X 20.79 20.92
Colombia 29.07.1991 COL F56 X 19.40 X
India 15.08.1999 IND F57 32.03 32.35 32.95
Lithuania 27.05.1991 LTU F57 30.75 31.75 32.03

13.80

10.31

14.17

7.59

8.84

21.05

19.30

33.48

31.93

X

10.27

14.30

14.02

7.18

8.98

21.93

20.76

34.01

32.23

7.79

13.53

13.68

8.07

8.73

2211

21.19

34.39

32.68

Druckdatum: 26.06.2024

Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024

Resultat Wind Disq

13.89

10.31

14.50

14.34

8.57

9.03

2211

21.19

34.39

32.68

Pkt Rek

1'018.00

602.00

835.00

818.00

92.00

617.00

693.00

514.00

704.00

644.00

Seite: 10



_ ,_-::-P Rollstuhlsport
Schweiz

Rangliste
Werfen/Sprung

Rang Name

Fl Javelin M F13

1 Cernei lon
Fl Javelin M F46
Mejia Cristian

Fl Javelin M F44
1 Spudis Jonas

Long jump M T35
1 Thurnheer Fynn

ParAthletics 2024 WPA Grand Prix
Nottwil

Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024

Club Geb.-Datum Nat Kla 1 2 3
Moldova 02.03.1992 MDA F13 37.47 36.41 35.85
Dominican Republic 09.11.1998 DOM F46 X X X
Lithuania 17.12.1979 LTU  F44 X 46.45 48.17
Plusport 04.07.2007 SUI T35 3.56 X X

Behindertens

0.70 0.00 0.00

39.07

44.86

0.00

36.85

45.67

0.00

35.19

47.20

0.00

Druckdatum: 26.06.2024

Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024

Resultat Wind Disq

39.07

DNS

48.17

3.56 +0.7

Pkt Rek

292.00

723.00

200.00

Seite: 11



_ ._-::-P Rollstuhlsport
Schweiz

Rangliste
Werfen/Sprung

Rang Name

Long jump M T37

1 Pentaras Victoras

2 Lamago-Poirrier Helliot
3 Stutz Daniel

4 Wriedt Alexander Janko

5 Schwechheimer Lukas

Long jump M T38

1 Thommen Elijah

Club

Cyprus

France

Austria

Germany

Germany

Plusport
Behindertens

ParAthletics 2024 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024

Geb.-Datum Nat

11.05.2000

23.11.2006

02.04.2000

12.03.2008

22.02.2000

11.02.2005

CYP

FRA

AUT

GER

GER

Sul

T37

T37

T37

T37

T37

T38

Kla 1

5.54

1.70

0.00
4.36

0.80
4.21

0.00

0.00

0.00

5.59

-0.30

0.00
4.79

-0.90
4.55

0.90

0.00

5.64

0.00

0.00
5.15

0.10
4.78

0.40
4.36

0.60
4.43

0.30

5.64

0.00

5.86

1.60

0.00
4.67

0.40
4.46

0.00

0.00

5.87

1.20

5.98

0.90

0.00
4.41

0.80
4.50

1.30

0.00

5.79

-1.10

0.00
5.33

-0.80

0.00

4.66

0.50

0.00

0.00

Druckdatum: 26.06.2024

Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024

Resultat Wind Disq

598 +0.9

533 -0.8

479 -09

466 +0.5

443 +0.3

587 +1.2

Pkt Rek

857.00

597.00

334.00

273.00

177.00

715.00
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_ ,_-::-P Rollstuhlsport
Schweiz

Rangliste
Werfen/Sprung

Rang Name

Long jump M T20
1 Mun Youngsik

2 Chong Kung Yuen
3 Tang Nikki

4 Chow Chi Wai

Long jump M T11

1 Dalla Mana Riccardo

Long jump M T12

1 Zavale Armindo Andricio

Gonzalez Richard Daniel

ParAthletics 2024 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024

Club Geb.-Datum Nat
Korea 25.04.2002 KOR T20
Hong-Kong 04.12.1996 HKG T20
Hong-Kong 29.07.1998 HKG T20
Hong-Kong 18.10.2001 HKG T20
Italy 09.03.2006 ITA T11
Mozambique 03.03.2003 MOz T12

Dominican Republic 14.03.1999

DOM

T12

Kla 1

6.19

0.80
5.78

5.85

1.00
5.53

0.60

4.37

-0.30

5.29

-0.10

0.00

6.23

0.90
6.22

1.40
6.13

0.70
3.03

2.10

4.26

5.37

-0.10

0.00

6.34

-0.90
5.96

-0.40
5.85

0.10
5.67

0.50

4.26

0.00

5.50

0.00

0.00

6.29

0.80
6.12

-1.40
6.08

1.60
5.78

1.00

0.00

5.48

0.00

0.00

5.95

0.30
5.98

1.00

0.00
5.85

0.90

4.68

0.10

5.55

-0.50

0.00

0.00

0.00
6.07

0.70
5.66

1.50

4.82

-0.70

5.33

0.10

0.00

Druckdatum: 26.06.2024

Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024

Resultat Wind Disq

6.34

6.22

6.13

5.85

4.82

5.55

DNS

-0.9

+1.4

+0.7

+0.9

Pkt Rek

739.00

695.00

660.00

544.00

276.00

373.00
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._.'l'.I.-P Rollstuhlsport
Schweiz

Rangliste
Werfen/Sprung

Rang Name

Long jump M T13
1 Wu Nung-Pin

Long jump M T46

Hoehne Julian Noah

1 Messu Ochoa Jose Alejandro

Long jump M T42

Astacio Wagner

Long jump M T61

Da Pozzo Flavio

1 Lacin Ali

Long jump M T63

1 Benkaddour llias

ParAthletics 2024 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024

Club

Taiwan

Germany

Colombia

Dominican Republic

France

Germany

Belgium

Geb.-Datum Nat

08.07.1996

10.12.2007

21.03.2003

23.09.2003

09.04.2002

17.04.1988

30.07.1993

TPE

GER

COL

DOM

FRA

GER

BEL

T13

T46

T46

T42

T61

T61

T63

Kla 1

5.71

0.00

4.03

1.30

5.68

0.00

0.00
6.47

2.40

0.00

0.00
6.08

0.50

4.04

-1.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6.76

1.50

0.00

0.00
5.83

0.20

0.00

5.97

0.00

0.00
5.33

0.80

0.00

0.00
6.50

2.10

413

-0.20

0.00

0.00
6.61

1.90

0.00

0.00
6.37

0.80

3.97

0.00

Druckdatum: 26.06.2024

Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024

Resultat Wind Disq

5.97

6.78

DNS

6.50

413

0.0

+0.9

+2.1

Pkt Rek

619.00

910.00

911.00

39.00

Seite: 14



_ ._-::-P Rollstuhlsport
Schweiz

Rangliste
Werfen/Sprung

Rang Name

Long jump M T44
Cappelletti Matteo

High jump M T47

1 ligaz Abdullah
High jump M T42
1 Kumar Sharad

Astacio Wagner

NR = Besser als bestehender Landesrekord

ParAthletics 2024 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 6. Juni 2024 bis Samstag, 8. Juni 2024

Club Geb.-Datum Nat
Italy 20.03.1978 ITA T44
Turkey 24.08.1998 TUR T47
India 01.03.1992 IND T42

Dominican Republic 23.09.2003

WR = Besser als bestehender Weltrekord

DOM T42

Kla 1

0.00

0.00

X0

0.00

4 5

X X

0.00 0.00
o X0 XO
XXX

0.00

XXX

Druckdatum: 26.06.2024

Auswertungszeitraum: 06.06.2024 - 08.06.2024

Resultat Wind Disq

DNS

1.93

1.85
DNS

Pkt Rek

829.00

910.00

Seite: 15



